1

证券代码：002376 证券简称：新北洋   公告编号：2023-057

债券代码：128083 债券简称：新北转债

山东新北洋信息技术股份有限公司

关于公司股东股份解除质押的公告

山东新北洋信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到持股 5%以上股东

威海北洋电气集团股份有限公司（以下简称“北洋集团”）的通知：近日，北洋集团办理

了股份解除质押，具体事项如下：

一、股东股份解除质押的基本情况

股东名

称

是否为控股

股东或第一

大股东及其

一致行动人

本次解除质

押股份数量

（股）

占其所

持股份

比例

（%）

占公司

总股本

比例

（%）

起始日 解除日期 质权人

北洋集

团
是 7,000,000 7.55

 2

合计 134,220,013 20.49 45,800,000 34.12 6.99 0 0 0 0

三、备查文件

1、股份解除质押告知函。

特此公告。

山东新北洋信息技术股份有限公司董事会

2023 年 7 月 15 日